faciem trans damascum dicit dñs deus exer-
citum nomen eius.

C. G. Contra primates populoꝝ deliciosos
de vastatione et interitu iudeꝝ et israel q̄ domi-
num cogunt naturā mutare. La. VI

Tobis q̄ opulēti esti in syon et co-
fiditis in mōte samarie. optimates
capita pploꝝ; ingrediētes pōpatice
domū israel. Transite in calāne et vi-
dete et ste inde in emath magnā. et descendite
in getb palestinoꝝ et ad optima q̄ regna borū
si latior terminoꝝ eoꝝ terminoꝝ v̄fo est. Qui sepa-
ti estis in diē malū et appropinq̄tis solio iniq̄
tatis. Qui dormitīs in lectis eburneis. et lasci-
uitis in stratis v̄ris. Qui comeditis agnūs de
grege. tvitulos de medio armēti. q̄ canit̄ ad
vocem psalterij. Sicut dauid putauerūt se ba-
bere vasa cantici: bsbētes v̄num in pbialis. et
optimo v̄nguēto delsbuti. et n̄sibl patiebantur
sup p̄tricōe Josepb. Quapropter nūc migra-
būt in capite trāsigrantū et auffereſ factio
lascivientū. Jurauit dñs deus in aīa sua. dicit
dñs deꝝ exercitū. Detestor ego supbiā iacob
et domos eiꝝ odi. et tradā ciuitatē cū habito-
ribus suis. Qd si reliq̄ fuerint decē viri i domo
yna: et ip̄i morient. Et tollet eū pp̄linqū suus
et cōburet euꝝ vt efferat ossa de domo et dicet
eiꝝ in penetrabilibꝝ domꝝ est. Nunq̄d adbuc
est penes te. Et r̄ndebit. Finis est. Et dicit ei.
Tace. et non recorderis noīs dñi. Qd ecce dñs
mādauit: et p̄cutiet domū maiorē ruinis. et do-
mum minorē scissionibꝝ. Nunq̄d currere queūt
in petris eq̄ aut arari pōt in bubalis? Qm̄ cō-
vertistis in amaritudinē iudiciū. et fructū iustis-
cie in absinthium q̄ letamī in n̄sibl: q̄ dicitis.
Nunq̄d nō in fortitudine nr̄a assumpsim̄ nob̄
cornua. Ecce em̄ sūscitabo sup vos domꝝ israel
dicit dñs deꝝ exercitū gentē. et p̄ter et vos ab
introitu emath v̄sq̄ ad torrentem deserti.

C. G. De captiuitate isrl̄ p̄ assyrios. et iude
p̄ nabuchodonosor. de trulla p̄metarij. de ama-
sia sacerdote ḥdidente amos. La. VII

Hec ostēdit mihi dñs deꝝ. Et ecce fi-
ctor locuste in p̄ncipio germinatiuꝝ
serotini imbris: et ecce serotin' post
tōsionē regi. Et fcm̄ est cū p̄summas
eo. set comedere herbā terre: dīti. Dñe deus ppi-
tius esto obsecro. Quis sūscitabit iacob quia
parvulus est? Oisert' est dñs sup hoc. Non erit
dīti dñs. Hec oñdit mihi v̄ns deꝝ. Et ecce vo-
cabat iudiciū ad signem dñs deus. et deuorauit
abyssum multā et comedit simi: l p̄tem. Et dīti.
Dñe deus q̄ esce obsecro! Quis sūscitabit iacob
q̄ parvulus est? Oisertus est dñs sup hoc. Et
et istud nō erit dīti dñs deus. Hec oñdit mihi
dñs deus. Et ecce dñs stans sup murū litum. et
in manu eiꝝ trulla cementarij. Et dīti dñs ad
me. Quid tu vides amos. et dīti. Trulla cementarij.
Et dīti dñs. Ecce ego ponā trullā in me-
dio pp̄li mei israel. Nō adiſcam v̄ltra sup indi-
cere cū et demoliens excelsa idoli. et sanctifica-

tions israel defolabunf: et p̄surgā sup domuꝝ
bieroboā in gladio. Et misit amasias sacerdos
bethel ad bieroboā regē israel dicens. Rebel-
lanit ḥ te amos in medio domꝝ israel. Nō po-
terit terra sustinere vniuersos sermones eius
Hec em̄ dicit amos. In gladio moriet biero-
boam. et israel captiuꝝ migrabit de terra sua.
Et dīti amasias ad amos. Qui vides gradere
fuge in terrā iuda et comedē ibi panē et pp̄bes
tabis ibi et in betbel non adiſces v̄ltra ut pro-
phetes. q̄ sanctificatio regis est et domꝝ regis
est. R̄nditq̄ amos et dīti ad amasiam. Nō suꝝ p̄
pheta et nō sum filius p̄phe. sed armētari' ego
sum yellicans sycomoros. Et tulit me dñs deꝝ
cū sequerer gregē. et dīti dñs ad me. Vlade p̄
pheta ad pp̄lin meū israel. Et nūc audi p̄bū do-
mini. Tu dīcis. nō pp̄betabis sup israel. et nō
stillabis sup domū idoli. P̄opt̄ hoc h̄ dīti dos-
min'. Uroꝝ tua in ciuitate fornicabit: et filii tui
et filie tue in gladio cadent: et humus tua funi-
culo metief. Et tu in terra polluta morieris. et
israel captiuꝝ migrabit de terra sua.

C. G. De vncino et festinatiōe v̄ndicte i po-
pulum. de auarica pp̄li. de passione dñi. de lu-
ctu. de captiuitate pp̄li. et dī famē p̄bi dei. VIII

Ec oñdit mihi dñs deꝝ. ecce vncin' A
pomorum. Et dīti. Quid tu vides 6.vii.b

Amos. Et dīti. Vncinus pomorū. Et
dīti dñs ad me. Venit finis sup po-
pulum meū israel. Nō adiſciā v̄ltra ut p̄trāſeā
eum. Et stridebūt cardines tēpli i die illa dīti
dñs deꝝ. Multi morient: in om̄i loco p̄iſcietur
silentiū. Audite hoc q̄ cōteritis pauperē: et defi-
cere facitis egenos terre dicētes. Qñ trāſibit
messis et venīdabim̄ merces: et sabbatum et
apiēmus frumentū: vt iminuam̄ mensuram
et augeam̄ fclū: et supponam̄ stateras dolos-
sas vt possideam̄ in argēto egenos. et paupe-
res p̄ calciamētis: et q̄squilias frumenti venda-
mus. Jurauit dñs in supbiā iacob: si oblitus 6.vi.c
fuerō v̄sq̄ ad finē om̄ia opera eoz. Nunq̄d sup
isto nō cōmonebis terra: et lugebit om̄is vita-
tor eiꝝ. Et ascēdet q̄si fluvii v̄niuersus: et eiſci. Et
et defluet q̄si riuis egypti. Et erit in die illa di-
cī dñs. occidet sol meridie et tenebres cere fa-
ciam terrā in die lūmīnis. Et ouertā festiuita-
tes v̄ras in luctum. et oīa cantica v̄ra in plāctū
Et inducā sup offīe dorū v̄m saccū. et super
omne caput calutciū. Et ponā eā q̄si luctuz vni-
geniti: et nouissima eiꝝ q̄si diem amar. Et ecce
dies veniunt dīti dñs et emittam famē in ter-
ram: nō famem panis neq̄ fitim aque sed au-
diendi verbum dñi. Et cōmonebunf a marijs
q̄ ad mare: et ab aquilone v̄sq̄ ad orientē cir-
cūbunt querentes verbum dñi et nō inueni-
ent. In die illa deficient vīrgīnes pulcre et
adolescentes in siti qui surat in delicto samā-
rie. Et dicunt. Usuit deus tuus dan: et viuit via-
bersabee. Et cadent et nō resurgent v̄ltra.

C. G. De excidio templi et v̄b̄is p̄pter au-

11ij

Abdias

riciam p̄ncipum: q̄ dñs cōprehendet fugiētes et nationes boīm nō attendit: sed mores ei⁹ de tempore resurrectionis restaurantis ecclie. de p̄dicatoribus qui plantauerūt ecclesias. et ipsi in ecclesia plantabuntur.

A

Tibi dñm stantez sup altare. Et dixit. Percute cardinē et cōmoueant suppli minaria. Quaricia em̄ in capite oīz et nouissimū eoz in gladio interficiam. Nō erit fuga eis. et q̄ fugerit ex eis: nō saluabitur. Si descendērint usq; ad infernū. inde manus mea educet eos: t̄ si ascēderint usq; in celum inde detrahabā eos. Et si absconditi fuerint in vertice carmeli: inde scrutans auferā eos: t̄ si cela uerint se ab oculis meis in p̄fundo maris. ibi mādabo serpēti t̄ mordebit eos. Et si abscondi in captiuitatē corā inimicis suis ibi mandabo gladio et occidet eos: t̄ et ponā oculos meos super eos in malū t̄ nō in bonū. Et dñs de⁹ exercitu⁹ q̄ tangit terrā t̄ tabescit t̄ ingebunt om̄s habitātes in ea. t̄ ascendit sicut r̄iuus omnis. et defluet sicut fluv̄ egypti. Qui edificat in celo ascēsionē suam et fasciculū suū sup terraz fundauit. Qui vocat aquas maris. t̄ effundit eas sup faciē terre. Dñs nomē eius. Nūquid nō vt filii ethiopūvos estis mib⁹ filii isrl⁹: ait dñs. Nū quid nō isrl⁹ ascendere feci de terra egypti t̄ palestinos de cappadocia et syrios de cyrene? Ecce oculi dñi dei sup regnū peccāt̄: t̄ p̄terā illud a facie terre. Uerū tamē cōterans nō cōterā domū iacob dicit dñs. Ecce em̄ mādabo ego t̄ cōcutiā in oībus gentib⁹ domuz israel. sicut cōcūtitur triticū in cr̄ibro. et nō cadet lapillus super terram. In gladio morient̄ oēs peccatores populi mei: qui dicit. nō appropinquabit t̄ nō veniet sup nos malum. In die illa suscitabo tabernaculū dauid qđ cecidit t̄ reedificabo apturas muroz eius. t̄ ea q̄ corruerant restaurabo. Et reedificabo eū sicut in dieb⁹ antiq̄: vt possideat reliquias idumee t̄ oēs nationes: eo q̄ in uocatū sit nomē meum sup eos dicit dñs faciens hec. Ecce dies venient̄ dicit dñs t̄ cōprehendet arator messiorē. et calcator: vne mittent̄ semen. Et stillabunt mōtes dulcedinez t̄ oēs colles culti erunt. Et cōuertā captiuitatē ppli mei israel. et edificabūt elūtates desertas: et in habitabūt et plantabūt vineas: t̄ bibent vīnu ea rum. et faciēt hortas et comedent fruct⁹ eorum. Et plantabo eos sup bumū suam. t̄ nō euellam eos ultra de terra sua quam dedi eis: dicit dominus deus.

Explícit Amos propheta. Incipit prologus in Abdiam prophetam.

C. L. xv. d

Iacob patriarcha habuit frēm esau: q̄ ob rubores corporis sui edom bebreā lingua appellat⁹ est. qđ latine sanguineus dicit⁹. Is memoratū frēm suū qui isrl⁹ nomē accepérat graui odio cōmor⁹ intermēre conat⁹ est. Qua de causa om̄s q̄ ppli isrl⁹. t̄ filios patriarche iacob p̄dicti esau odium imitati persecuti sunt. Esau et edom appellati